- fogli carta per imballaggio - € 2,70: 

- prolunghe cavi per manifestazione MILLE MIGLIA - € 42,70; 

- tavolo in plastica per manifestazione MILLE MIGLIA- € 21,99; 

determina: 

di approvare e ammettere a rimborso il rendiconto del Cassiere Economo per complessivi € 262,82 

(duecentosessantadue/82) di cui in premessa, dandosi atto che i capitoli su cui verranno imputate le 

spese stesse presentano la necessaria disponibilità.